ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC                          Bình Định, ngày        tháng   3   năm 2023

   Kính gửi:

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 235/VC-V3 ngày 01/02/2023 của Viện

Kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng về việc đề nghị chỉ đạo và phân công các

đơn vị, cá nhân phối hợp tổ chức Hội nghị “Nhận diện vi phạm trong lĩnh vực

quản lý đất đai thông qua công tác kiểm sát việc giải quyết các vụ án hành chính

của TAND tại khu vực miền Trung - Tây Nguyên từ năm 2020 đến năm năm 2022”

tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (gửi kèm theo Văn bản này); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và

Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Kế hoạch tổ chức Hội nghị

kèm theo Văn bản số 235/VC-V3 nêu trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v phối hợp tổ chức Hội nghị

“Nhận diện vi phạm trong lĩnh vực

quản lý đất đai thông qua công tác

kiểm sát việc giải quyết các vụ án

hành chính của TAND tại khu vực

miền Trung - Tây Nguyên từ năm

2020 đến năm năm 2022”

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:05:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T10:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-02T10:52:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:26:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:26:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:27:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!